

【新旧対照表】 Times PAY（タイムズクラブ会員向け）利用規約（2023年1月10日改定）

条項	旧条文	新条文
1条（定義） （11）	「登録カード」とは、第2条に基づき登録されたクレジットカードをいいます。	「 <u>決済手段</u> 」とは、第2条に基づき登録されたクレジットカード <u>または本アプリから選択できる電子決済サービス</u> をいいます。
2条（本サービスの利用者） （3）	タイムズクラブ会員と同一の本人名義の有効なクレジットカードを、本アプリ上より登録していること。 なお、本サービス以外の方法による信用販売が利用可能な指定カードであっても、パーク24の定める基準を満たさないカードに関しては、登録できない場合があります。	タイムズクラブ会員と同一の本人名義の有効なクレジットカードを、本アプリ上より登録している、 <u>または当社の指定する電子決済サービスについて利用者が正当な権利を有し、かつ当該電子決済サービスの利用ができる</u> こと。 なお、本サービス以外の方法による信用販売等が利用可能な <u>決済手段</u> であっても、パーク24の定める基準を満たさない決済手段に関しては、登録できない場合があります。
3条（決済方法） （5）	登録カードの発行者により、本サービス決済が承認され、かつパーク24がポイント等の充当及び本サービスの利用を認めた場合は、パーク24は、直ちに、本アプリに対し、完了した本サービス決済の金額、決済が行われた加盟店を特定する情報及び注文番号を本アプリ内の利用履歴詳細（以下「利用履歴詳細」といいます。）において通知することで本サービス決済が完了するものとし、併せて決済完了をメールにて通知するものとします。	<u>決済手段の運営者</u> により、本サービス決済が承認され、かつパーク24がポイント等の充当及び本サービスの利用を認めた場合は、パーク24は、直ちに、本アプリに対し、完了した本サービス決済の金額、決済が行われた加盟店を特定する情報及び注文番号を本アプリ内の利用履歴詳細（以下「利用履歴詳細」といいます。）において通知することで本サービス決済が完了するものとし、併せて決済完了をメールにて通知するものとします。
3条（決済方法） （6）	本サービス決済は、登録カードの発行者から当該登録カードによる決済の承認が得られない場合は、利用することができません。	本サービス決済は、 <u>決済手段の運営者</u> から当該 <u>決済手段</u> による決済の承認が得られない場合は、利用することができません。

3条（決済方法） (7)	本サービス決済が完了した場合は、利用者は、登録カードの発行者とのクレジットカード会員契約等に基づき、登録カードの発行者又はその指定する者に対し、本サービスにより決済された代金を支払うものとしします。	本サービス決済が完了した場合は、利用者は、 <u>決済手段の運営者</u> とのクレジットカード会員契約又は利用規約等に基づき、決済手段の運営者又はその指定する者に対し、本サービスにより決済された代金を支払うものとしします。
3条（決済方法） (8)	本サービスにおいて利用できる決済方法および利用できるカードの範囲は、パーク24のWEBサイトまたは本アプリ上で公表するものとしします。なお、決済方法およびカードの範囲は利用者へ公表することをもって変更することがあります。	本サービスにおいて利用できる決済方法および利用できる <u>決済手段</u> の範囲は、パーク24のWEBサイトまたは本アプリ上で公表するものとしします。なお、決済方法および <u>決済手段</u> の範囲は利用者へ公表することをもって変更することがあります。
5条（利用条件） (2)	本サービスで利用できる登録カードの支払回数は翌月一括払いのみとしします。 Times PAY（次項に定める場合を除く。）がなされた本決済取引について、本サービス決済完了後に、決済された金額に誤りがあったことが判明した場合（前条第2項に定める調査の結果、判明した場合を含みます。）、返品が生じた場合、加盟店との取引の無効が判明し、又は取消し若しくは解除がなされた場合は、利用者は、パーク24又は加盟店が本サービス決済を取り消すことができることを了承するものとしします。この場合において、なお未精算の決済金額が残存する場合は、利用者は、当該決済金額を本サービス又は本サービス決済以外の方法により、加盟店に支払うものとしします。	本サービスで利用できる <u>決済手段</u> の支払回数は翌月一括払いのみとしします。 Times PAY（次項に定める場合を除く。）がなされた本決済取引について、本サービス決済完了後に、決済された金額に誤りがあったことが判明した場合（前条第2項に定める調査の結果、判明した場合を含みます。）、返品が生じた場合、加盟店との取引の無効が判明し、又は取消し若しくは解除がなされた場合は、利用者は、パーク24又は加盟店が本サービス決済を取り消すことができることを了承するものとしします。この場合において、なお未精算の決済金額が残存する場合は、利用者は、当該決済金額を本サービス又は本サービス決済以外の方法により、加盟店に支払うものとしします。

以上